
SEGUICI SU @CarnieAffini
Le offerte, il volantino e tutte le 
informazioni online.

www.carnieaffini.it   info@carnieaffini.it Carni e Affini dal 1995, vicini a te

Offerte valide dal  22 Novembre al 10 Dicembre

€

AL PEZZO
€0,89 AL LT0,89

Granarolo Latte UHT 
Parzialmente Scremato 
1 Litro

Sconto del 36%

Aspettando

I prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici. Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare  i prodotti e sono puramente indicative.

AL PEZZO 
€ 1,99 AL KG1,99

Barilla Pasta di Semola 
1Kg

€ Sconto del 20%

e con ogni
confezione
ricevi subito
in OMAGGIO
Macine 300g

il Natale

una produzione

APERTURE STRAORDINARIE: Venerdì 8 Dicembre aperti dalle 7.30 alle 13.30

Vivi anche tu la magia del Natale 
tra le mura dell'antico Castello 
Normanno-Svevo

di Deliceto
Il Paese di "Tu Scendi dalle Stelle"

e partecipa alla Tombolazza con 
i premi offerti da Carni e Affini. 

ti regaliamoti regaliamo
Con 25 euro di spesa
subito un biglietto per 
partecipare il 3 Dicembre
all'evento dedicato ai 
clienti Carni e Affini presso 
il "Castello del Natale" 
di Deliceto.  



Offerte valide 
dal 22 Novembre all10 Dicembre

LA MACELLERIA

di Carni e Affini

al kg

Entrecote 
di Scottona

€ € € €AL PZ5,49
Aia Bon Roll di 
Tacchino 750g

Aia Spinacina 
Grancroccante 
300g

Aia Bocconcini 
di Pollo 
Semplicemente 
Panati 280g

Aia Keb's Kebab 
di Pollo 350g

€ €AL KG12,90
Rollè Farcito di Suino

€22,90

Sconto del 15% Sconto del 14% Sconto del 25% Sconto del 30%
al kg

Reale 
di Scottona €12,49

AL KG14,49
Arrosto Farcito di 
Scottona

€ AL KG8,90
Fesa di Tacchino

€ AL KG7,90
Alette in Salsa Barbecue

AL PZ3,44 AL PZ2,99 AL PZ3,49

€ € AL KG7,90
Arrosto Farcito di 
Tacchino

€ AL KG15,90
Hamburger di Angus

Preparati da Forno
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Offerte valide 
dal 22 Novembre all10 Dicembre

LA MACELLERIA

di Carni e Affini

€ € € €AL PZ AL PZ AL PZ2,39 1,99 1,79 3,49
Amadori Birbe 
Pops 270g

Amadori 
Cotoletta Classica 
220g

Amadori Ortaiole 
di Spinaci 220g

Amadori Kebab di 
Tacchino a Fette 
280g

Sconto del 20% Sconto del 17% Sconto del 18% Sconto del 17%

€ AL KG6,19
Prosciutto di Suino

€ AL KG10,90
Polpettine di Scottona

€ AL KG6,19
Puntine di Suino

al kg

Salsiccia di 
Suino a Punta 
di Coltello

€7,19

al Kg

Bistecche di 
Collo di Suino 
Nazionale

€8,19AL PZ

€ AL KG12,49
Panzerotti di Carne

€ AL KG8,90
Bombette Pugliesi

€ AL KG8,19
Lonza di Suino



Formaggio misto vaccino-ovino stagionato, 
ottenuto da un processo di stagionatura 
storico-tradizionale. Profumo deciso, 
sapore caratteristico e pungente.

FORMAGGIO DELLE ANTICHE FOSSE
Formaggio di pecora stagionato, crosta matura 
color ocra, pasta colore bianco paglierino, 
compatta e leggermente gessata, profumo 
intenso e fragrante. Il suo nome deriva dalla
conservazione che se ne faceva un tempo 
all'interno dei ripostigli dove si conservavano
appunto le scope.

IL VERO FORMAGGIO SCOPAROLO
Formaggio di pecora stagionato, 
protetto in cera d’api naturale, 
crosta color Giallo oro, pasta 
      bianca leggermente gessata 
            e umida, profumo amabile
            riconducibile al miele, sapore 
            pieno e morbido.

L'ALVEARE

Offerte valide 
dal 22 Novembre all10 Dicembre

LA GASTRONOMIA

di Carni e Affini

€
AL KG

9,99

Costa 
delle Rose 

Mozzarelle 
Fresche di 
Savignano 

Irpino

AL KG9,99
Plac Fiaschetti Bianchi 
ed Affumicati Interi o 
Metà

€
AL KG

9,99

Del Giudice 
Scamorzoni 

Passiti

€ AL KG4,99
Del Giudice Ricotta

€ AL KG12,99
Galbani Gorgonzola 
Dolcelatte

€
AL KG

14,99
Auricchio 
Provolone 
Classico 
Mandarone

€ 8,99
al kg

AZIENDA PARTNER

Olive Verdi
Super Mammut

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER

AZIENDA 
PARTNERBiraghi 

Granbiraghi 
100% Latte 

Italiano

al kg

€9,99

Pinna 
Pecorino 
Romano 

DOP

al kg
€18,99

16,99
PREZZO RIBASSATO

€SOLO NEI  GIORNI 
27 Novembre, 4 Dicembre

8,99
PREZZO RIBASSATO

€
SOLO NEI  GIORNI 

23, 30 Novembre e 7 Dicembre 8,99
PREZZO RIBASSATO

€SOLO NEI  GIORNI 
22, 29 Novembre e 6 Dicembre8,99

PREZZO RIBASSATO

€SOLO NEI  GIORNI 
28 Novembre e 5 Dicembre

€ 7,99
al kg

Olive Nere
al Forno

Antica Cascina

€ 29,99
AL KG

€ 29,99
AL KG

€ 29,99
AL KG

SELEZIONE
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L'ALVEARE

Offerte valide 
dal 22 Novembre all10 Dicembre

LA GASTRONOMIA

di Carni e Affini

9,99
€ AL KG11,99

Sorrentino Spianata 
Romana Dolce e Piccante

€ AL KG14,99
De Luca Salsiccia Casereccia 
Dolce e Piccante

€ AL KG22,99
De Luca Prosciutto Crudo 
di Faeto

€ AL KG21,99
Beretta Prosciutto Cotto 
Puro Alta Qualità

€ AL KG15,99
Galbani Salame Napoli, 
Milano, Ungherese

€
AL KG

15,99

Palmieri 
Mortadella 
Favola in 
Cotenna 
Naturale

€ AL KG19,99
Fiorucci Coppa di Parma IGP

€ AL KG14,99
Fiorucci Guanciale di Suino

€ AL KG28,99
Fiorucci Carpaccio 
di Manzo

AZIENDA PARTNER

Prosciutto di San Daniele Beretta 16 Mesi
  Intero con Osso a soli  

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER

AZIENDA PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER

SOLO NEI  GIORNI 
25 Novembre, 2, 9 Dicembre 12,99

PREZZO RIBASSATO

€

24,99
PREZZO RIBASSATO

€
SOLO NEI  GIORNI 

24 Novembre, 1, 8 Dicembre

8,99

al kg

Beretta 
Prosciutto 
di Parma 
16 Mesi

28,99€

al kg

Beretta Salame 
Felino Gigante 24,99€

18,9918,99
al kg

al kg

Galbani 
Prosciutto 
Cotto Fetta 
Golosa

14,99€



Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

biligli in

€

€

€ €

€

€ € €

€ € €

€ € €

€ 1,30 AL KG € 2,78 AL KG

€ 2,76 AL KG

€ 1,73 AL KG € 5,64 AL KG € 6,73 AL KG

€4,38 AL KG
AL PEZZO 
€1,99 AL KG

AL PEZZO 
€8,76 AL KG

AL PEZZO 
€2,47 AL KG

AL PEZZO 
€3,11 AL KG

AL PEZZO 
€3,21 AL KG

0,65 1,39

0,69

0,69 0,79 2,69

2,19 1,99 2,19

0,89 1,09 1,09

Granoro 
Pasta di 
Semola 
Formati 
Normali 
500g

Granoro 
Lasagne 
all'uovo 
500g Granoro Cannelloni 250g

Rosso 
Gargano 
Pomodorini 
400g

Supercirio 
140g

Barilla 
Sughi 
Ricchi 
400g

Barilla 
Emiliane 
500g

Gallo 
Chicchiricchi 
Ribe 1Kg

Ponti Glassa 
Gastronomica 
250

Valfrutta 
Gamma 
Legumi 
360g

Select 
Fave 
Sgusciate 
350g

Alisa Olive 
denocciolate 
verdi e nere 
340g e con 
nocciolo nere 
425g

AL PEZZO

AL PEZZO

€ 1,27 AL KG

€ 1,48 AL KG

0,89

0,59

Santa Rosa 
Passata 
700g

Rosso 
Gargano 
Polpa Fine 
400g

Sconto del 25%

Sconto del 21%

Sconto del 22%

Sconto del 16%

Sconto del 18%

Sconto del 19%

Sconto del 25%

Sconto del 25%

Sconto del 19%

Sconto del 22%

Sconto del 31%

Sconto del 27%

Sconto del 12%

Sconto del 18%

AL PEZZO

AL PEZZO

AL PEZZO

AL PEZZO

AL PEZZO AL PEZZO AL PEZZO

€

AL PEZZO
€ 1,49 AL LT

1,49
Desantis 
Olio di Semi 
di Girasole 1 
Litro

Sconto del 21%



Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

biligli in

€

€

€ €

€

€ € €

€ € €

€ € €
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€
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Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

biligli in

€

€ € €

€ €

€

€ €

€

€

€ €

AL PEZZO 
€ 13,28 AL KG

AL PEZZO 
€ 15,19 AL KG

AL PEZZO 
€ 10,50 AL KG

AL PEZZO 
€ 3,79 AL KG AL PEZZO 

€ 3,38 AL KG

AL PEZZO 
€ 2,98 AL KG

AL PEZZO 
€1,65 AL KG

AL PEZZO 
€7,38 AL KG

AL PEZZO
€ 9,90 AL KG

AL PEZZO 
€3,94 AL KG

AL PEZZO 
€3,00 AL KG

AL PEZZO 
€6,11 AL KG

2,39 3,19 1,89

2,39 1,89

2,69 1,19

1,19 0,59

0,99

0,69

0,99 2,29

Mareaperto Tonno in Olio 
d'Oliva 3x60g

Simmenthal 3x70g Montana 2x90g

Mulino Bianco 72 Fette Biscottate 
630g Dorate ed Integrali

Pavesi Gran Pavesi Crackers 
560g Salati e non Salati

Mulino 
Bianco Pan 
Grattato 
400g

Zuccato 
Bietole 
Rosse 
720g

La Palma 
Capperi in 
Aceto 
80g Star Gamma Dadi x10 100g

Classici, Vegetali, Meno Sale

Morato Spuntinelle Mini 175g

Terre e 
Gusti 
Piadina 
3x110g

Alisa Olive 
denocciolate 
verdi e nere 
340g e con 
nocciolo nere 
425g

Kellogg's 
Corn 
Flakes 
375g

AL PEZZO
€ 2,53 AL KG1,09

Mulino Bianco Pan Carrè 
24 Fette 430g

Sconto del 16%

Sconto del 21%

Sconto del 14%

Sconto del 14%

Sconto del 17%

Sconto del 11%

Sconto del 21%

Sconto del 12%

Sconto del 25%

Sconto del 17%

Sconto del 14%

Sconto del 19%

Sconto del 22%

€

€

AL PEZZO 
€ 2,73 AL KG

AL PEZZO 
€12,71 AL KG

1,09

2,39

Mulino 
Bianco 
Pan 
Bauletto 
400g

Saiwa 
Fonzies 
8x23,5g

Sconto del 16%

Sconto del 14%

AZIENDA 
PARTNER



€ € €

€

€

€

€ €

€

€ €

€

€ 1,49 AL KG € 6,38 AL KG

€ 8,01 AL KG

€ 5,78 AL KG

€ 11,21 AL KG

AL PEZZO 
€3,19 AL KG

AL PEZZO 
€4,27 AL KG

AL PEZZO 
€4,78 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO

AL PEZZO

1,69 1,49 3,19

2,69

2,29

2,69

2,39 2,99

2,39

2,89 1,19

2,49

Suerte 
Pienaroma 
250g

Eridania 
Zucchero 
1Kg

Apicoltura 
Piana Miele 
Millefiori 
500g

Mulino 
Bianco 
Pan 
Goccioli 
x8 336g Mulino Bianco Trancino 

Classico x12 396g

Mulino 
Bianco 
Nastrine 
x6 240g

Doemi 
Biscotti
Classici
750g

Balocco 
Gamma 
Biscotti 
Ricchi 
700g Mulino Bianco Grancereale 500g

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Crostatine 
400g

Valdiporro 
Gamma 
Plum Cake 
175g Pavesini 200g

Sconto del 23%

Sconto del 21%

Sconto del 18%

Sconto del 9%

Sconto del 23%

Sconto del 15%

Sconto del 14%

Sconto del 17%

Sconto del 14%

Sconto del 14%

Sconto del 20%

Sconto del 17%

AL PEZZO 
€ 6,76 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO 

€ 2,89
Ferrero Kinder Delice 420g
Sconto del 12%

AL PEZZO
 €6,88 AL KG

€ 7,23 AL KG € 6,80 AL KG

€ 12,45 AL KG

€ AL PEZZO4,99
Ferrero Collection T15
Sconto del 26%

Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

biligli in

€ 6,99
Ferrero Prestige Cartier T21
Sconto del 22%

AL PEZZO 

€ 14,99
Borbone 70 Caspule + 10 
Omaggio Compatibili Nespresso 
e Lavazza Miscela Nobile

Sconto del 17%

AL PEZZO 
€ 0,19 a CAPSULA

AL PEZZO 

AL PEZZO 

AL PEZZO 



€ € €

€

€

€

€ €

€

€ €

€

€ 1,49 AL KG € 6,38 AL KG

€ 8,01 AL KG

€ 5,78 AL KG

€ 11,21 AL KG

AL PEZZO 
€3,19 AL KG

AL PEZZO 
€4,27 AL KG

AL PEZZO 
€4,78 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO

AL PEZZO

1,69 1,49 3,19

2,69

2,29

2,69

2,39 2,99

2,39

2,89 1,19

2,49
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Sconto del 9%

Sconto del 23%

Sconto del 15%

Sconto del 14%

Sconto del 17%

Sconto del 14%

Sconto del 14%

Sconto del 20%

Sconto del 17%

AL PEZZO 
€ 6,76 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO 

€ 2,89
Ferrero Kinder Delice 420g
Sconto del 12%

AL PEZZO
 €6,88 AL KG

€ 7,23 AL KG € 6,80 AL KG

€ 12,45 AL KG

€ AL PEZZO4,99
Ferrero Collection T15
Sconto del 26%

Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

biligli in

€ 6,99
Ferrero Prestige Cartier T21
Sconto del 22%

AL PEZZO 

€ 14,99
Borbone 70 Caspule + 10
Omaggio Compatibili Nespresso 
e Lavazza Miscela Nobile

Sconto del 17%

AL PEZZO 
€ 0,19 a CAPSULA

AL PEZZO 

AL PEZZO 

AL PEZZO 

€ €

€

€ € €

€ € €

€ €

€ 7,21 AL KG € 7,55 AL KG

AL PEZZO 
€ 11,92 AL KG

€ 1,98 AL LT € 1,59 AL LT € 1,80 AL LT

AL PEZZO AL PEZZO AL PEZZO 

AL PEZZO
0,46 AL LT

AL PEZZO
€ 9,99 AL LT

1,19

1,49

0,99 1,59 1,19

1,99 2,49 1,39

0,69 6,99

Pavesi Ringo Tubo 165g 
Cacao e Vaniglia

Pavesi Ringo Famiglia 
x6 330g

Cameo 
Ciobar 
Classico 
5x25g

Powerade 
Gamma 
500ml

Ronco 
Vino in 
Brik 
1 Litro

Peroni 
Birra 
66cl

Ferrero Kinder Maxi T6 Ferrero Kinder Cereali T6 Ferrero Kinder Cioccolato T8

San 
Benedetto 
Gamma 
The 
1,5 Litri

Fiume 
Limoncello 
e Crema di 
Limoncello 
70cl

Fiume 
Grappa 
Bianca 
70cl

Sconto del 19%

Sconto del 16%

Sconto del 17%

Sconto del 20%

Sconto del 20%

Sconto del 18%

Sconto del 13%Sconto del 17%

Sconto del 18%

Sconto del 20%

Sconto del 22%

2,49

€
AL PEZZO
€ 12,13 AL LT

8,49
Sconto del 11%

€

€ 0,93 AL LT

1,39

Coca Cola 
1,5 Litri

Sconto del 37%

AL PEZZO 

€

€ 1,91 AL LT

1,89

Tuborg 
Birra 3x33cl

Sconto del 24%

AL PEZZO 

Tavolette 
Cremì 130g€ 3,99

Tavolette 
Classiche
 80g

€ 2,49

Snack 
Assortiti 
26g

€ 1,50

AL PEZZO

Mulino Bianco Grancereale 500g

AL PEZZO AL PEZZO 

AL PEZZO AL PEZZO AL PEZZO 

Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

biligli in



Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

€ € €

€ € €

€ € €

€

€ 16,13 AL KG € 16,13 AL KG

AL PEZZO
€ 12,42 AL KG

AL PEZZO 
€ 7,96 AL KG

AL PEZZO 
€ 6,80 AL KG

AL PEZZO 
€ 9,45 AL KG

AL PEZZO 
€12,42 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO

AL PEZZO
€12,93 AL KG

AL PEZZO
€5,56 AL KG

AL PEZZO 

1,29 1,29 1,49

1,99 1,19 1,89

1,49 1,19 0,99

1,69

Soresina 
Grana 
Padano 
Oltre 16 
Mesi 80g

Soresina 
Parmigiano 
Reggiano 
80g

Parmareggio 
Formaggio 
a Fette 120g 
Classico e 
Affumicato

Granarolo 
Mascarpone 250g

Galbani Crema Bel 
Paese x8 175g

Granarolo Burro 200g

Parmareggio Robiolino 
con Reggiano 2x60g

Parmareggio ABC della 
Merenda Maxi

Parmareggio ABC della Merenda 
Dischetti con Parmigiano Reggiano

Del Giudice 
Mozzarelle 
senza 
Lattosio 
3x90g

Vallè Margarina Classica 
250g

Le Naturelle 6 Uova Allevate a 
Terra

Sconto del 25%

Sconto del 19%

Sconto del 37%

Sconto del 25%

Sconto del 45%

Sconto del 13%

Sconto del 23%

Sconto del 15%

Sconto del 14%

Sconto del 13%

Sconto del 25%

Sconto del 13%

AL PEZZO AL PEZZO 

€

€

AL PEZZO
€5,96 AL KG

1,09

1,49

Divella 
Gamma 
Pasta 
Fresca 
500g

Divella 
Gamma 
Tortellini 
250g

Sconto del 22%

Sconto del 17%

AL PEZZO
€ 2,18 AL KG 

€

€ AL PEZZO
€ 3,90 AL KG

0,49

0,39

Fiorucci Wurstel Suillo 100g

Fiorucci Polli 100g

Sconto del 29%

Sconto del 34%

AL PEZZO 
€ 4,90 AL KG

€

€

3,49

1,39

AZIENDA PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER



Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

€ € €

€ € €

€ € €

€

€ 16,13 AL KG € 16,13 AL KG

AL PEZZO
€ 12,42 AL KG

AL PEZZO 
€ 7,96 AL KG

AL PEZZO 
€ 6,80 AL KG

AL PEZZO 
€ 9,45 AL KG

AL PEZZO 
€12,42 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO

AL PEZZO
€12,93 AL KG

AL PEZZO
€5,56 AL KG

AL PEZZO 

1,29 1,29 1,49

1,99 1,19 1,89

1,49 1,19 0,99

1,69

Soresina 
Grana 
Padano 
Oltre 16 
Mesi 80g

Soresina 
Parmigiano 
Reggiano 
80g

Parmareggio 
Formaggio 
a Fette 120g 
Classico e 
Affumicato

Granarolo 
Mascarpone 250g

Galbani Crema Bel 
Paese x8 175g

Granarolo Burro 200g

Parmareggio Robiolino 
con Reggiano 2x60g

Parmareggio ABC della 
Merenda Maxi

Parmareggio ABC della Merenda 
Dischetti con Parmigiano Reggiano

Del Giudice 
Mozzarelle 
senza 
Lattosio 
3x90g

Vallè Margarina Classica 
250g

Le Naturelle 6 Uova Allevate a 
Terra

Sconto del 25%

Sconto del 19%

Sconto del 37%

Sconto del 25%

Sconto del 45%

Sconto del 13%

Sconto del 23%

Sconto del 15%

Sconto del 14%

Sconto del 13%

Sconto del 25%

Sconto del 13%

AL PEZZO AL PEZZO 

€

€

AL PEZZO
€5,96 AL KG

1,09

1,49

Divella 
Gamma 
Pasta 
Fresca 
500g

Divella 
Gamma 
Tortellini 
250g

Sconto del 22%

Sconto del 17%

AL PEZZO
€ 2,18 AL KG 

€

€ AL PEZZO
€ 3,90 AL KG

0,49

0,39

Fiorucci Wurstel Suillo 100g

Fiorucci Polli 100g

Sconto del 29%

Sconto del 34%

AL PEZZO 
€ 4,90 AL KG

€

€

3,49

1,39

AZIENDA PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

Offerte valide 
dal 22 Novembre al 10 Dicembre

€ €

€

€ € €

€ €

€

AL PEZZO 
€ 26,90 AL KG AL PEZZO 

€ 22,24 AL KG

AL PEZZO 
€ 15,82 AL KG

AL PEZZO
€ 24,90 AL KG

AL PEZZO
16,58 AL KG

AL PEZZO 
€16,16 AL KG

AL PEZZO 
€7,76 AL KG

AL PEZZO 
€3,49 AL KG

2,69 1,89

2,69

2,49 3,69 1,99

3,49 3,49

3,49

Beretta Puro Prosciutto Cotto 
A.Q. 100g

Beretta Gamma Salamini 
85g

Beretta 
Puro 
Salametto 
170g

Beretta Puro Petto di Pollo 
Arrosto 100g

Beretta Meraviglie d'Italia 
Fesa di Tacchino 110g

Beretta Guanciale Stick 120g

Findus 2 Croccole 216g 
125g

Findus Pisellini Primavera 
450g

Findus 
Minestrone 
Tradizione 
1KG

Sconto del 14%

Sconto del 18%

Sconto del 18%

Sconto del 20%

Sconto del 38%

Sconto del 18%

Sconto del 21%

Sconto del 17%

Sconto del 42%

Parmareggio 
Formaggio 
a Fette 120g 
Classico e 
Affumicato

Parmareggio ABC della Merenda 
Dischetti con Parmigiano Reggiano

Le Naturelle 6 Uova Allevate a 
Terra

€ €

€

AL PEZZO 
€17,62 AL KG AL PEZZO 

€6,45 AL KG

AL PEZZO 
€9,15 AL KG

5,99 1,29

2,49

Frosta Cuori di Merluzzo 
340g

Sfticroc Gamma 200g

Cupiello 
4 Cornetti 
Vuoti o all' 
Albicocca 
272g

Sconto del 22%

Sconto del 19%Sconto del 25%

AL PEZZO
€ 33,55 AL KG

€

€

AL PEZZO 
€ 14,08 AL KG

AL PEZZO
27,79 AL KG

1,69

3,89

Beretta Prosciutto Cotto a 
Cubetti 120g

Beretta Fresca Salumeria 
Antipasto Classico 140g

Sconto del 23%

Sconto del 17%

AZIENDA PARTNER

€
AL PEZZO 
€3,99 AL KG

3,99

Findus 
Piselli 
Novelli 
1Kg

Sconto del 27%

€
AL PEZZO 
€19,97 AL KG5,99

Findus Fiori di Merluzzo 
300g

Sconto del 25%



AL PEZZO 
€ 10,65 AL KG

7,99
Tre Marie 
Pandoro e 
Panettone 
Edizione 
Speciale 
750g

€
AL PEZZO 
€ 6,41 AL KG

4,49
Bauli 
Pandoro 
700g

€€
AL PEZZO 
5,99 AL KG

4,49 Balocco
Pandoro
Panettone
Classico e
Glassuvetta
750g

€
AL PEZZO 
€7,13 AL KG

4,99 Motta
Pandoro
Panettone
700g

€ AL KG

Mandorle Sgusciate
Sconto del 25%

€ AL KG10,99
Nocciole Sgusciate
Sconto del 15%

€ AL KG4,99
Noci in Guscio
Sconto del 29%

€ AL KG4,99
Arachidi in Guscio
Sconto del 29%

€ AL KG15,99
Pistacchi in Guscio
Sconto del 6%

€ AL KG9,99
Sconto del 9%

Perugina Cioccolata 
Gianduia

€

iniziANO I PreparativiiniziANO I Preparativi

8,99

€ AL KG8,99
Sconto del 10%

Perugina Cioccolata 
Avorio Bianca

€
AL PEZZO
€ 6,38 AL KG

3,19
Sconto del 9%

Apicoltura
Piana Miele
Millefiori
500g

€ AL KG8,49
Sconto del 15%

Perugina Cioccolata
Fondente

www.carnieaffini.it   info@carnieaffini.it Carni e Affini dal 1995, vicini a te

Offerte valide dal 22 Novembre al 10 DicembreSEGUICI SU
@CarnieAffini
Le offerte, il volantino e tutte le 
informazioni online.

f
Offerte Valide dal 22 Novembre al 10 Dicembre. I prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici. 
Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare  i prodotti e sono puramente indicative.
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Via Consagro
0881.612781 
Lun-Sab 7-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Via Ciano
0881.716122
Lun-Sab 7-13:30 / 17 - 20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via D'Orso
0881.619123 
Lun-Sab 7:15-13:45 / 17-20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via Gissi
0881.637963
Lun-Sab 7-14 / 17 - 20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via Lucera
0881.711421
Lun-Sab 7-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Viale Michelangelo
0881.026415 
Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato
Domenica 8:00 - 13:15

Via Masi
0881.611355
Lun-Sab 7-14 / 17 - 20:30
Domenica 7:30 - 13:15

Via Nannarone
0881.020066 
Lun-Sab 7-14 / 17 - 20:30
Domenica 7:30 - 13:15

Via De Petra
0881.042248
Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Domicilio
Contatta il punto vendita
e ordina dal Lun. al Sab. 
7-13 / 17:15-19:30 

i Punti Vendita


